Gestor - Judisnei Alves De Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Buritirama - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JV0EF6OEHN3ZKA4PGK82QG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Buritirama
1 Terça-feira • 11 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 1106

Prefeitura Municipal de
Buritirama publica:

• Aviso de Adjudicação do Pregão Presencial N. º 017/2020 - Empresas:
Danilo Helton Silva Saldanha - Henrique P de Souza Eireli - Summer
Locações de Mao de Obra e Serviços em Obras Eireli.

• Aviso de Homologação do Pregão Presencial N. º 017/2020 -
Empresas: Danilo Helton Silva Saldanha - Henrique P de Souza Eireli -
Summer Locações de Mao de Obra e Serviços em Obras Eireli.

• Resumo de Contrato N° 061/2020 de 04/08/2020 - Contratada: Danilo
Helton Silva Saldanha.

• Resumo de Contrato Nº 062/2020 de 04/08/2020 - Contratada: Henrique
P de Souza Eireli.

• Resumo de Contrato Nº 063/2020 de 04/08/2020 - Contratada: Summer
Locações de Mao de Obra e Serviços em Obras Eireli.

              PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
      CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134

   Avenida Buriti, 291 – Centro
       Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. º 017/2020

ADJUDICAÇÃO

EU, UELBEM DE SOUZA CRUZ, PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE BURITIRAMA,
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais que me acho investido, em especial nos
termos da Lei n.º 10.520/02, ADJUDICO o objeto do Pregão Presencial n.º 017/2020 como
as empresas: DANILO HELTON SILVA SALDANHA, inscrita no CNPJ sob o n.º
28.869.898/0001-58, vencedora dos seguintes itens: 2; 5; 7; 8 e 15 totalizando o valor de
R$ 585.638,40 (Quinhentos e oitenta e cinco mil e seiscentos e trinta e oito reais e
quarenta centavos), HENRIQUE P DE SOUZA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º
08.659.968/0001-36, vencedora dos seguintes itens: 1; 4; 9; 10 e 11 totalizando o valor de
R$ 693.888,00 (Seiscentos e noventa e três mil e oitocentos e oitenta e oito reais) e
SUMMER LOCACOES DE MAO DE OBRA E SERVICOS EM OBRAS EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o n.º 23.505.796/0001-30, vencedora dos seguintes itens: 3; 6; 12; 13 e 14
totalizando o valor de R$ 733.804,80 (Setecentos e trinta e três mil e oitocentos e quatro
reais e oitenta centavos). Por apresentarem valores compativeis e abaixo dos preços
médios estimado pela administração e por atenderem plenamente as exigências do Edital.
Buritirama - BA, 29 de julho de 2020. UELBEM DE SOUZA CRUZ – Pregoeiro - Portaria
097/2020.

HOMOLOGAÇÃO

EU, JUDISNEI ALVES DE SOUZA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
BURITIRAMA, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais que me acho investido,
em especial nos termos da Lei n.º 10.520/02 e Lei n.º 8.666/93, e na condição de autoridade
superior, após receber o encaminhamento do Pregoeiro sobre o resultado do Pregão
Presencial n.º 017/2020, HOMOLOGO o resultado apresentado e autorizo os procedimentos
cabíveis para a contratação das empresas: DANILO HELTON SILVA SALDANHA, inscrita
no CNPJ sob o n.º 28.869.898/0001-58, vencedora dos seguintes itens: 2; 5; 7; 8 e 15
totalizando o valor de   R$ 585.638,40 (Quinhentos e oitenta e cinco mil e seiscentos e
trinta e oito reais e quarenta centavos), HENRIQUE P DE SOUZA EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o n.º 08.659.968/0001-36, vencedora dos seguintes itens: 1; 4; 9; 10 e 11
totalizando o valor de  R$ 693.888,00 (Seiscentos e noventa e três mil e oitocentos e
oitenta e oito reais) e SUMMER LOCACOES DE MAO DE OBRA E SERVICOS EM
OBRAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 23.505.796/0001-30, vencedora dos seguintes
itens: 3; 6; 12; 13 e 14 totalizando o valor de R$ 733.804,80 (Setecentos e trinta e três mil
e oitocentos e quatro reais e oitenta centavos). Por apresentarem valores compativeis e
abaixo dos preços médios estimado pela administração e por atenderem plenamente as
exigências do Edital. Buritirama - BA, 03 de agosto de 2020. JUDISNEI ALVES DE SOUZA -
Prefeito Municipal.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Buritirama

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JV0EF6OEHN3ZKA4PGK82QG

Terça-feira
11 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 1106

Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134
Avenida Buriti, 291 – Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

RESUMOS DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA;
CONTRATADA: DANILO HELTON SILVA SALDANHA;
CNPJ Nº: 28.869.898/0001-58;
CONTRATO Nº 061/2020 de 04/08/2020;
VIGÊNCIA: 150 (Cento e cinquenta) dias, findando-se em 31/12/2020;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
E MÁQUINAS PESADAS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM,
REFORMA E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, VIAS NÃO PAVIMENTADAS E
SERVIÇOS SIMILARES DO MUNICÍPIO DE BURITIRAMA - BA, conforme descrito no Edital
do Pregão Presencial n.º 017/2020, devendo ser entregue de forma parcial conforme
necessidade da Prefeitura.
VALOR GLOBAL: R$ 585.638,40 (Quinhentos e oitenta e cinco mil e seiscentos e trinta e
oito reais e quarenta centavos);
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Unitário.
Buritirama - BA, 04/08/2020 – Judisnei Alves de Souza – Prefeito Municipal

RESUMOS DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA;
CONTRATADA: HENRIQUE P DE SOUZA EIRELI;
CNPJ Nº: 08.659.968/0001-36;
CONTRATO Nº 062/2020 de 04/08/2020;
VIGÊNCIA: 150 (Cento e cinquenta) dias, findando-se em 31/12/2020;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
E MÁQUINAS PESADAS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM,
REFORMA E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, VIAS NÃO PAVIMENTADAS E
SERVIÇOS SIMILARES DO MUNICÍPIO DE BURITIRAMA - BA, conforme descrito no Edital
do Pregão Presencial n.º 017/2020, devendo ser entregue de forma parcial conforme
necessidade da Prefeitura.
VALOR GLOBAL: R$ 693.888,00 (Seiscentos e noventa e três mil e oitocentos e oitenta e
oito reais);
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Unitário.
Buritirama - BA, 04/08/2020 – Judisnei Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Buritirama

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JV0EF6OEHN3ZKA4PGK82QG

Terça-feira
11 de Agosto de 2020

3 - Ano  - Nº 1106

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134
Avenida Buriti, 291 – Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

RESUMOS DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA;
CONTRATADA: SUMMER LOCACOES DE MAO DE OBRA E SERVICOS EM OBRAS
EIRELI;
CNPJ Nº: 23.505.796/0001-30;
CONTRATO Nº 063/2020 de 04/08/2020
VIGÊNCIA: 150 (Cento e cinquenta) dias, findando-se em 31/12/2020;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
E MÁQUINAS PESADAS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM,
REFORMA E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, VIAS NÃO PAVIMENTADAS E
SERVIÇOS SIMILARES DO MUNICÍPIO DE BURITIRAMA - BA, conforme descrito no Edital
do Pregão Presencial n.º 017/2020, devendo ser entregue de forma parcial conforme
necessidade da Prefeitura.
VALOR GLOBAL: R$ 733.804,80 (Setecentos e trinta e três mil e oitocentos e quatro reais
e oitenta centavos);
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Unitário.
Buritirama - BA, 04/08/2020 – Judisnei Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Buritirama

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JV0EF6OEHN3ZKA4PGK82QG

Terça-feira
11 de Agosto de 2020
4 - Ano  - Nº 1106

		2020-08-11T10:28:17+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.